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Link do produktu: https://zetrix.pl/zakucie-hydrauliczne-dkos-dn32-38s-m52x2-warynski-sprzedawane-po-2-p-8583.html

Zakucie hydrauliczne
DKOS DN32 38S M52x2
Warynski ( sprzedawane

po 2)

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

135,25 zt
178368068
13342
5902287114706

Zakucie hydrauliczne Warynski serii DKOS proste (odmiana ciezka) ze stozkiem 24 stopnie, pierscieniem uszczelniajgcym i z

gwintem wewnetrznym metrycznym.
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